Iotta N., non vero Sophia V., octo annis minor, bene recordatur — utriusque filiae, ut crebre fistulam exprimeret, a teneris inculcabat.

C A S U S V — IX.

Habemus ergo hic in 4 liberis casus a quinto ad octavum, in matre nonum. In quo annotandum, octo casus in eadem familia et quidem in tribus generationibus se excipientibus ita sese exhibere, ut eas hereditarias esse nullus dubitare possis. Quod ut sub oculos cadat, jurisconsultorum more stemma familie addo.

Femina.							
Casus IX.							
1. Filia. Cas. IV.		2. Filius, qui fistula caret.			3. Filia. Cas. II.		4. Filia, quae fistula caret.
1. Filia. Cas. V.	2. Filia, quae fistula ca- ret.	3. Filius. Cas. VI.	4. Filia. Cas. VII.	5. Filia. Cas. VIII.	1. Filia. Cas. III.	2. Filius, qui fistula ca- ret.	

C A S U S X.

Z., verbi divini minister, 42 annos natus, corpore valido, fere athletico, perfecta valetudine gaudens.

In dextro colli latere, prope extremitatem claviculae sternalem, ad internum capitilis externi M. sternocleidomastoïdei marginem, in cute quoad colorem immutata depressio cernitur globulum acus punctoriae minoris magnitudine aequans, quae introitum fistulae vix sub oculos cadentem continet. Ab hoc inde loco funiculum pennam corvinam crassitie aequantem, sursum introrsumque sub cute progredientem, tandem sub anteriore musculi sternocleidomastoïdei margine evanescentem tactu persequi licet. Inter deglutiendum cutis circa aperturam pliculam efformat parum profundam, semipollicem circa longam, quae plicula simul paulo sursum trahitur. Specilli introducendi copia mihi non erat; introductum vero est prioribus annis, ubi ad eum usque locum producere evenit, quo funiculus iste pone musculum absconditur. Si ore nasoque clausis exspiratur, nullus ex apertura aër prodit. Materia e fistula excreta pu-

riformis est, copia varians, antehac interdum usque ad dimidium cochlear minus per diem accessisse traditur. Maxima excrenebatur copia aestate, neque non post quamlibet exaltationem motibus violentis, potibus excitantibus (vino, infuso coffeae fortiore e. s. p.) aliave causa effectam. De modo, quo fistula evacuat, an, ut in plurimis casibus, praecedente intumescentia, certior fieri non poteram, quia locus non, ut in seminis, denudatus vel leviter modo obtectus habetur; suspicor vero, rem ut in tertio casu huic simillimo se habere (cf. p. 5.).

In sinistro colli latere, plane in eodem loco, quo in dextro apertura est, modo lineam circiter profundius, arcte juxta claviculam, pars cutis lineae diametro, laete rubra, aperturam parvam exhibet, quae liquorem quoque excernit, sed ita exigua copia, ut apertura me inquirente demum primum a Viro observaretur.